ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

EDITAL Nº 003/2020

HOMOLOGA RESULTADO PRELIMINAR DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO Nº 005/2019

    HELOÍSA ALVES DA ROSA, Diretora-Presidente do Instituto de Previdência
Social dos Servidores do Município de Xangri-Lá – PREV-XANGRI-LÁ, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições, PUBLICA RESULTADO PRELIMINAR DE TÍTULOS do
Processo Seletivo Simplificado nº 005/2019.

 O Edital na íntegra, contendo o Resultado Preliminar de Títulos, encontra-se
divulgado no Painel de Publicações do PREV-XANGRI-LÁ e nos sites
www.prevxangrila.com.br e www.xangrila.rs.gov.br.

 Os candidatos poderão interpor recurso contra o resultado preliminar no prazo
de 1 (um) dia, até as 23h59min do dia 16/01/2020.

 O referido recurso deverá ser enviado para o e-mail
prevxangrila@xangrila.rs.gov.br  constando no assunto do e-mail o Nome e CPF do
candidato.

RESULTADO PRELIMINAR DE TÍTULOS

PROCURADOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA

002 ANDRÉ OLIVEIRA DE SOUZA 31

003 MATEUS BRAUN SÁ 0

004 MICHELLE SANTOS DA SILVEIRA BOTHOMÉ 20

005 RENATA LUISI 59

006 ALEXANDRE DUARTE GOMES 0

007 BRUNO CARNEIRO DOS SANTOS 30

008 NILZA DA SILVA 0

009 SUZANY RECK HERRMANN 24

010 FERNANDA SCHWARTZ CARVALHO 20

011 MURILO HEYDE 20

012 DANIELA DA ROSA 2

014 GÉSSICA MACHADO MANGANELLI 30

http://www.prevxangrila.com.br/
http://www.xangrila.rs.gov.br/
mailto:prevxangrila@xangrila.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE XANGRI-LÁ

PREV-XANGRI-LÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 005/2019

015 CARINE IANOWICH 30

016 ALBERTO PRAETZEL NUNES 0

017 JOSIELI MELO GUIMARÃES 29

018 MARCELO DIAS JAQUES 53

019 ITAMARA MORGANA RIES 2

020 ANDRÉA DE LIMA MAISNER 53

021 DANÚBIO PEREIRA FURTADO 26

022 ADRIANA MOURA KLEIN 32

023 NELIZE DA SILVA FALCÃO 6

024 DANIELE SANDRI SOLIGO 55

025 LETÍCIA RAMBOR COMPARSI 2

        Xangri-Lá, 15 de janeiro de 2020.

HELOÍSA ALVES DA ROSA

Diretora-Presidente

Registre-se a publique-se.